令和４年８月２３日

ＰＴＡ会員の皆様

木祖小学校ＰＴＡ会長 青木 晃一

木祖小学校長  小河 保宣

校庭草取り作業協力のお願い

 残暑の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。

 ６月にＰＴＡ親子作業で校庭の草取りを実施していただきましたが、運動会を前に校庭内の

雑草がかなり広がってきています。そこで、職員作業に合わせ、ＰＴＡ・地域ボランティアの皆

様を募って、合同で校庭の草取り作業を行いたいと思います。お忙しい中、また残暑の厳しい中

ですが、どうかご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ９月７日（水）  午後３：４５ ～ ４：４５

         （雨天中止）

２ 持ち物 ・飲み物  ・タオル  ・帽子等熱中症対策用品  ・草取り用道具

※ 刈り払い機は安全面を考慮して、使用しません。

３ その他 中止の場合は、村内放送、およびメールでお知らせいたします。

  木祖小学校 PTA事務局

  担当   佐栁 美穂(教頭)

  ℡     ３６－２０６４